
Deltagere: 
Studerende fra 1., 3. og 4. semester 
Uddannelsesleder Camilla Gry Temmesen  
Underviser Maria Louise Birkegård Brintow 
Underviser Helen Sutton Sommer 
Ledelseskonsulent Berit Lund Sporring (ref.) 
Ingen repræsentanter fra 2. semester 

 

 

 
Dialogforum på Jordemoderuddannelsen d. 5. marts kl. 13.35-15.05 i lokale B 3.13 
 
Tema på mødet: ’Social trivsel på Jordemoderuddannelsen’  
(PP fra mødet findes nederst i dette dokument) 
 
Referat: 
  
13.35 Velkommen - der serveres kaffe/the/kage 
 Uddannelsesleder Camilla Gry Temmesen byder velkommen 
  

Godkendelse af dagsorden 
 Dagsorden godkendes 

 
Godkendelse af referat fra sidste Dialogforum 12.12.23 

 Referat godkendes 

13.40 Præsentation af deltagere 
 Kort præsentationsrunde af mødedeltagerne 

13.50                 TEMA: Det sociale liv på Jordemoderuddannelsen, Campus Slagelse 

Joachim, underviser på Ernæring og Sundhed, inviterer alle jordemoderstuderende til at 
deltage i Magdalenes Madklub. Det er en god mulighed for at være social på uddannelsen. Se 
mere på onepager nedenfor. 
 
Uddannelsesevaluering E2023 
Uddannelsesleder Camilla Temmesen gennemgår resultatet af uddannelsesevalueringen for 
jordemoderuddannelsen (Slide 3 nedenfor).  
 
Fokus på social trivsel i klinikken 
Uddannelsen står bag flere initiativer med fokus på social trivsel i klinikken (Slide 4 nedenfor) 
 
Fokus på social trivsel på uddannelsen/campus 
Der er flere indsatser med fokus på social trivsel – både på uddannelsen og på Campus 
Slagelse (Slide 5 nedenfor) 



14.30                Gruppedrøftelser med efterfølgende opsamling i plenum 
  

De studerende drøfter i spørgsmål i grupper med efterfølgende fælles opsamling: 
 

 Godt fagligt miljø på uddannelsen: 
Et trygt undervisningsmiljø. Fokus på viden i praksis i undervisningen. 

  
 Godt socialt miljø på uddannelsen: 

Aktiv deltagelse i de forskellige tilbud, der er på uddannelsen og på campus.  
Timing og planlægning, så arrangementer ligger i forlængelse af undervisningen og så flere 
hold har pauser på samme tid (f.eks. til fælles frokost) 
Flere uformelle arrangementer, hvor man bare kan møde op og være 
Oprettelse af fælles Messenger-tråd på tværs af hold til impulsive/spontane arrangementer. 
 
Oplevelse af at høre til 
Fast lokale  
Fælles aktiviteter med andre uddannelser bidrager til følelsen af at være på et større campus 

  
Motiverende campus og studieliv på Absalon 
Del oplevelsen med medstuderende, hvis man har deltaget i noget.  
JSL har medført gode aktiviteter 

   
 Hvad gør I for det sociale miljø på uddannelsen? 
 Spiser frokost samlet 
 Prioriterer holdets tid 
 Engagement giver netværk efter endt uddannelse 

Fokus på at arrangere noget, mens man er i klinik, for at der ikke skal gå for lang tid. 
  

Opsamling: 
Der er enighed om, at det er vigtigt at acceptere, at der er forskellige behov og prioriteringer 
blandt de studerende. Der er mange forskellige muligheder for at involvere sig socialt. 
Husk at bringe pointer fra mødet tilbage på holdet – gerne sammen med oversigten over 
arrangementer og aktiviteter. 
 
Evt. 
 
Information om sociale aktiviteter formidles bedst via Instagram, som alle studerende 
anvender.  
 
Efterspørgsel på fastlagt fridag på tværs af semestre i klinik for at kunne mødes med 
holdet/andre studerende uden at skulle bede om fri.  

  



PP fra dialogforum på JORD 5. marts 2024 
 

 
 
 

 



 



 

  
 
  



Onepager om Magdalenes Madlab 


